Następnie wraz ze swoim garnizonem, od 8 (20) marca 1840 r. przenosił
się do różnych miejscowości w przestrzeni azerbejdżańskiej i dagestań-
skiej. Stacjonował w Szamchorze, Jelizawietpolu (obecnie Gandża), Sa-
łachy, Szemasze, Baku, Kubie, Derbencie, Temir-Chan-Szurze (obecnie
Bujnaksk). […] Wtedy też w osadzie Dargo otrzymał awans na ofi cera.